
  

1 di 2 

 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE PUBBLICA E 
PROVA ORALE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO (SENIOR) – ART. 24, 
COMMA 3, LETTERA B), DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240), DI DURATA TRIENNALE A TEMPO PIENO NON 
RINNOVABILE 
Settore scientifico disciplinare: IUS/01 - diritto privato 
Settore concorsuale: 12/A1 - diritto privato 
Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici (DISAG) 
 

IL RETTORE 
 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto l‘art. 24, comma 3, lett. b), della Legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i; 

- visto il D.R. n. 1033/2021 prot. n. 93860 del 04.06.2021 con cui è stata bandita una procedura di 
valutazione comparativa per titoli, discussione pubblica e prova orale, per il reclutamento di n. 2 
Ricercatori a tempo determinato “Senior”, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge n. 240 
del 30.12.2010, di durata triennale a tempo pieno, ed in particolare un ricercatore per il Settore 
concorsuale: 12/A1 - diritto privato - Settore scientifico disciplinare: IUS/01 - diritto privato, presso il 
Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici; 

- visto il D.R. n. 1660/2021 Prot. N. 162754 del 14.09.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della predetta procedura; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione suddetta; 

- accertata la regolarità formale degli atti; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un 
Ricercatore/Ricercatrice a tempo determinato “Senior” indicata in premessa, al termine della quale la 
commissione ha stilato la seguente graduatoria di idonei: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Posizione Candidato punti 

1.  Dott. Mario Renna 90 





  

2 di 2 

 

 

 

 

 

Art. 2 

Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando, è risultata vincitore il Dott. Mario Renna 
con punti 90. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto: 
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 


		2021-10-20T16:26:48+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2021-10-21T08:19:23+0000
	Fidora Emanuele


		2021-10-21T08:29:28+0000
	FRATI Francesco




